[bookmark: _GoBack]Регистрационный № _____                                Директору МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска
С.Н. Труфановой
________________________________________
(фамилия имя отчество родителя (законного представителя)
______________________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить возможность моему(ей) сыну (дочери) _____________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
________________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребёнка)
________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)
учащемуся(ейся) ________  класса принять участие в индивидуальном отборе в класс с углублённым изучением _________________________________.
                                                          	 (указать предмет)

РОДИТЕЛИ:
Мать (опекун, усыновитель): ______________________________________________________
            (нужное подчеркнуть)                                                            (фамилия имя отчество родителя (законного представителя)
________________________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя (законного представителя)
___________________________________________________________________________________________________________
(контактные телефоны родителя)
Отец (опекун, усыновитель): ______________________________________________________
            (нужное подчеркнуть)                                                            (фамилия имя отчество родителя (законного представителя)
________________________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя (законного представителя)
___________________________________________________________________________________________________________
(контактные телефоны родителя)

__________________________                 __________________________________________
                        (дата)                                                     (подпись родителя(законного представителя)

С Уставом МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, ознакомлен(а).

__________________________                 _____________________________/___________________________________________
 (дата)                                                                  (подпись)                            (Ф.И.О. родителя(законного представителя)